

Soupis prací č. 810

Oprava výšky koleje ručně v žst Kralupy n. Vl. na výh.č. 10; 33; 35; 37 a 2 st. Koleji

Kralupy výh.č. 10; 33; 35; 37: 2 st. kolej; podbíjení pražců, oprava rozdělení pražců, doplnění KL, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						97 425,9 Kč
1	5909010410	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m	kus	22,00	626,00	13 772,0 Kč
2	5909010420	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m	kus	28,00	866,00	24 248,0 Kč
3	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	22,00	923,53	20 317,7 Kč
4	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	34,00	651,90	22 164,6 Kč
5	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	2,00	557,37	1 114,7 Kč
6	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce	m3	4,00	715,00	2 860,0 Kč
7	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	4,00	458,55	1 834,2 Kč
8	5906110080	Oprava rozdělení pražců výhybkových betonových délky do 3,5 m	kus	6,00	719,00	4 314,0 Kč
9	5906110090	Oprava rozdělení pražců výhybkových betonových délky přes 3,5 m do 4 m	kus	6,00	751,00	4 506,0 Kč
10	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	3,00	764,90	2 294,7 Kč
Celkem						97 425,90 Kč
CELKEM						97 425,90 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: